

# Årsredovisning

## Kuiper Belt AB

Organisationsnummer: 559246-8481  
Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Anna-Maria Karolina Lundberg  
Styrelseledamot  
2022-06-30



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt bedriva musik och scenproduktion, liveframträdanden, nöje och marknadskommunikation. Ävensom artwork (bland annat, men inte uteslutande konstnärligt arbete inom ljud, bild, performance), produktion av video samt skivor, därtill försäljning av handelsvaror relaterat till ovanstående samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 drabbades omvärlden av en pandemi och detta har fortsatt under 2021. Årets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är främst en konsekvens av pandemin som gjort att bolaget inte kunnat driva sin verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-03-09 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	0	95
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-61	54
Soliditet (%)	45,0	80,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>42 690</b>	<b>67 690</b>
Erhållna aktieägartillskott		7 000		7 000
Balanseras i ny räkning		42 690	-42 690	0
Årets resultat			-61 070	-61 070
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>49 690</b>	<b>-61 070</b>	<b>13 620</b>

2022080314692

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 690
Årets resultat	-61 070
<b>Summa</b>	<b>-11 380</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 380
<b>Summa</b>	<b>-11 380</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-03-09
	1	2021-12-31	2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		0	95 486
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>95 486</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-34 797	-27 765
Övriga externa kostnader		-26 238	-13 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 035</b>	<b>-41 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 035</b>	<b>54 398</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 070</b>	<b>54 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 070</b>	<b>54 332</b>
Skatt på årets resultat		0	-11 642
<b>Årets resultat</b>		<b>-61 070</b>	<b>42 690</b>

## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 950	4 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 950</b>	<b>4 237</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 312	80 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 312</b>	<b>80 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 262</b>	<b>84 495</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 262</b>	<b>84 495</b>